Lis EDUardo maGALHÃES
OOOHTÚ

DECLARAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 017/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2023

OBTETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria

técnica especializada para a mesa diretora em matéria de planejamento (em atendimento a

nova lei de licitações), controle e gerenciamento de recursos, avaliação periódica da

capacidade de investimento e razoabüidade, visando o melhor embasamento para a tomada

de decisões pertinentes às necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo MagaUiães-

BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 23 de fevereiro de 2023.

HORÃRIO: 08:00 horas (horário local).

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, LEI ESTADUAL N°. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL N°. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.° 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO; Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALORTOTAL: R$:177.600,00 (Cento e setenta e sete mü e seiscentos reais).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, DECLARA ADJUDICADO o objeto da

licitação à empresa SHELDONN BORGES ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA, inscrita no

CNPJ n°. 21.748.708/0001-03, com sede na Rua Jesuína Maria de Souza N° 809, apto 301,

Bairro Bandeirante, CEP- 47802-436, Barreiras - BA.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 20 de março de 2023.

LORENA PERE
Presidente da Comissão

ROGLIATTO
e de Licitação

Avenida Octogonal, n° 684 - Jardim Paraíso - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP. 47,864-090
CNPJ 04,214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br